
Zatwierdzam pod 1, zolede-q- 
aln. nym 

p  NY  
anta C ep6 

RADA MiEJSKA 
w Dra\,-vskliborn9Lskim9„ 

wpłynęło dniaa.0.-.12.,2. 20 :̂fr. 

Nr.  al.  
podpis  

Projekt 

Projekt bu 
Druk Nr  

Drawska Pomorskiego 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2020 r. 

w sprawie wysokości opiat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych na terenie 
gminy Drawsko Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie  art.  4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019r. poz. 712, poz. 492), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się  opłaty za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych przez Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim na terenie gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 
1,12 z1 za 1 m2  sprzątanej powierzchni miesięcznie, przy czym do powyższej stawki 
doliczony będzie podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/320/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z 28 marca 2013r. w sprawie ustalenia wysokości opiat za sprzątanie i usuwanie nieczystości 
stałych na terenie gminy Drawsko Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: E232858A-5931-44EE-AE56-A65665C8E000. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Podwyżka opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych przez Zakład Usług Komunalnych 

w Drawsku Pomorskim na terenie gminy Drawsko Pomorskie wynika ze wzrostu opłat za 

przyjmowanie odpadów, cen paliw, wynagrodzeń. Obecnie obowiązująca stawka, która obowiązuje 

od 01 kwietnia 2013 roku, wynosi 0,76 zł/m2. 

Z up. Bu istrza 

Iren a bat 
Z-ca B istrza 

Id: E232858A-5931-44EE-AE56-A65665C8E000. Projekt Strona 1 


	Page 1
	Page 2

